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 بعد از انتشار شایعاتی درباره احتمال انتقال کریستیانو رونالدو به 
مارسی، هواداران این باشگاه فرانسوی واکنش هایی گسترده به 
احتمال حضور ستاره بزرگ پرتغالی در تیم  محبوب شان داشتند. 
در روزهای اخیر، هشتگ #RonaldOM که به شایعات درباره 
انتقال احتمالی کریستیانو رونالدو به باشگاه فرانسوی المپیک 
مارسی اشاره دارد، در شبکه های اجتماعی با استقبالی گسترده 

مواجه شده است.

ساکنین بندر مارسی از خود می پرسند اگر باشگاه شهرشان واقعا 
بتواند بزرگترین نقل و انتقالات فصل را رقم بزند و رونالدو را 
به مارسی منتقل کند چه خواهد شد؟ برنده پنج توپ طلا این 
روزها در منچستریونایتد نیمکت نشین است و از چند هفته پیش 
به صراحت از تمایلش برای ترک یونایتد و پیوستن به باشگاهی که 
در چمپیونزلیگ حضور دارد؛ صحبت کرده است. مارسی در لیگ 
قهرمانان با آینتراخت فرانکفورت، اسپورتینگ لیسبون و تاتنهام 

همگروه شده است.
پابلو لونگوریا، رئیس اسپانیایی باشگاه مارسی، که در مراسم 
قرعه کشی دور گروهی لیگ قهرمانان حضور داشت، در واکنش 
به شایعات خرید رونالدو گفت:» ما در عصر شبکه های اجتماعی 
هستیم و هر روز شایعه ای جدید در مورد نقل و انتقالات منتشر 
می شود. سوال در مورد خرید رونالدو برای من مثل سوال در مورد 

جذب ارلینگ هالند و داروین نونیز است. 

متاسفم ولی خرید رونالدو برای ما غیرممکن است

ورزشی

قرعه کشی فصل جدید رقابت های لیگ قهرمانان اروپا که در 
این فصل به دلیل در پیش بودن جام جهانی زودتر و از پانزدهم 
شهریورماه آغاز می شود از ساعتی پیش از مرکز کنگره هالیچ 
استانبول ترکیه برگزار شد و 32 تیم حاضر در این مسابقات 

رقبای خودشان را شناختند.
جدا از قرعه ساده ای که برای رئال در گروه ششم مسابقات با حضور 
تیم های لایپزیش، شاختار و سلتیک شکل گرفته است، بی شک 
سخت ترین گروه از آن بایرن مونیخ، بارسلونا، اینترمیلان و ویتوریا 

پلژن است که تورنمنتی دشوار را به زودی آغاز خواهند کرد.
اما با توجه به حضور تیم های پورتو و بایرلورکوزن در این فصل 
از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا که مهدی طارمی و سردار 
آزمون را به عنوان دو مهاجم ملی پوش فوتبال ایران در اختیار 
دارند، بیشتر توجه علاقه مندان به فوتبال، به قرعه این دو تیم 
بود و یکی دیگر از عجایب فوتبال حداقل برای ما ایرانی ها در 
گروهی با حضور این دو تیم شکل گرفت؛ جایی که پورتو به 

عنوان سرگروه دومین گروه از پات یک بیرون آمد و پس از 
 B اینکه اتلتیکو مادرید به عنوان تیم دوم از پات دوم به گروه
اضافه شد، در عین شگفتی نام تیم بایرلورکوزن از پات سوم به 
گروه دوم رسید تا طی هفته های آینده شاهد نبرد مهدی طارمی 
و سردار آزمون در بالاترین سطح رقابت های اروپایی مقابل 
یکدیگر باشیم. تیم چهارم این گروه هم کلوب بروژ بلژیک است.

این تقابلِ غیر منتظره اروپایی اما در شرایطی شکل گرفته که شاهد 
رویارویی زوج تیم ملی فوتبال ایران که طی ماه های اخیر پیرامون 
تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، حواشی ای داشته اند؛ جایی 
که ابتدا سردار آزمون با انتشار یک استوری به حمایت از دراگان 
اسکوچیچ پرداخت، ولی هنوز زمانی از منتشر شدن این استوری 
نگذشته بود که مهدی طارمی مهاجم ارزشمند پورتو بار دیگر به 
تقابل با دراگان اسکوچیچ پرداخت و اینبار مسیری که در پیش گرفته 
بود او را به طور خواسته یا ناخواسته مقابل سردار آزمون و برخی دیگر 

از بازیکنان تیم ملی هم قرار داد.
البته پس از این رویارویی مستقیم، هر دو مهاجم تیم ملی با 
انتشار استوری هایی و تمجید از یکدیگر سعی کردند روابط  شان 
را عادی و خوب جلوه بدهند، اما این تضاد دیدگاه سبب شده 
تا ابهاماتی درباره ادامه عملکرد خیره کننده طارمی و آزمون که 
در رقابت های مرحله مقدماتی جام جهانی 2022 و همینطور 
سال های اخیر در راس خط تهاجمی تیم ملی فوتبال ایران 

شاهدش بوده ایم؛ ایجاد شود و حالا قرار گرفتن پورتو و لورکوزن 
در یک گروه بار دیگر این حواشی را زنده کرده و حساسیت را در 

این دوگانه فوتبال ایران به اوج رسانده است.
نکته قابل توجه دیگر عملکرد مهدی طارمی و سردار آزمون 
در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا است. سردار آزمون البته به 
واسطه حضور زود هنگام تر در فوتبال اروپا با روستوف و زنیت 
موفق به ثبت 21 بازی در این مسابقات شده که 6 گل و یک 
پاس گل به نام او ثبت شده و در سوی دیگر مهدی طارمی 
که سومین فصل حضورش در لیگ قهرمانان را با پورتو تجربه 
خواهد کرد، تاکنون 12 مرتبه در این رقابت ها به میدان رفته 
که حاصل آن 3 گل و 2 پاس گل بوده است. البته که به نظر 
می رسد اتلتیکو مادرید چهار مسابقه سخت را مقابل آزمون و 
طارمی پیش رو خواهد داشت؛ چرا که آزمون سابقه گلزنی به 
قرمز و سفیدپوشان شهر مادرید را دارد و فصل گذشته نیز گل 
مهدی طارمی به شاگردان سیمئونه با تصمیم جنجالی داور رد 
شد تا حالا این مربی سرشناس و صاحب سبک فوتبال اروپا 
برای تکرار افتخارات سال های گذشته با تیمش دو دشمن ایرانی 

در ترکیب دو رقیب اصلی اش برای صعود داشته باشد. 
سال گذشته پورتو با مهدی طارمی که یک فصل درخشان را 
در اولین فصل حضور مهاجم ایرانی اش در لیگ قهرمانان اروپا 
تجربه کرده بود، در گروه مرگ مسابقات کنار لیورپول، اتلتیکو 

مادرید وآث میلان قرار گرفت و با وجود نمایش قابل قبولی که 
داشت پایین تر از لیورپول 18 امتیازی و شاگردان سیمئونه که 
موفق به کسب 7 امتیاز شدند؛ با 5 امتیاز رتبه سوم را بالاتر از آث 
میلان با چهار امتیاز به خود اختصاص داد و به لیگ اروپا رفت.

بایرلورکوزن فصل گذشته در شرایطی که سردار آزمون را در اختیار 
نداشت در لیگ اروپا توانست در گروه هفتم بالاتر از رئال بتیس، 
سلتیک و فرتنس واروش با 13 امتیاز به مرحله بعدی برسد ولی در 
مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه 4 بر 2 مقابل آتالانتا مغلوب شد و 

پورتو هم با شکست 2 بر 1 مقابل لیون از دور مسابقات کنار رفت.
حالا پس از یکسال و تغییراتی که در بایرلوزکوزن و پورتو انجام 
شده، دو تیم رقابت سختی را برای رسیدن به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان اروپا در شرایطی در گروه دوم مسابقات آغاز خواهند 
کرد که برای علاقه مندان به فوتبال در ایران، مصاف این دو تیم 
مهمترین دیدارهای این فصل فوتبال اروپا را تشکیل داده است.

سردار آزمون در لورکوزن؛ 
یک سروگردن بالاتر از همه!

سردار آزمون، مهاجم ایرانی بایر لورکوزن امیدوار است تا بتواند 
نوار ناکامی اش در گلزنی برای شیرها در فصل جدید را برابر 
ماینس پاره کند.ستاره خط حمله لورکوزن که در سه هفته اول 
با وجود برخورداری از موقعیت های مناسب گلزنی نتوانسته راه 
دروازه حریفان را پیدا کند، در طول تمرینات هفته گذشته همواره 

یکی از سوژه های اصلی عکاسان باشگاه بوده و تصاویر منتشر 
شده از او روی صفحات باشگاه در شبکه های اجتماعی نشان 
می دهد تلاش زیادی برای حفظ آمادگی و قرار گرفتن در ترکیب 

تیمش برابر ماینس به کار گرفته است.
چند روز پیش آخرین جلسه تمرینی شاگردان سیوانه در 
کمپ تمرینی این تیم برگزار شد و سردار آزمون پابه پای سایر 
ستاره های لورکوزن تمرین کرد. جایی که روی یکی از نبردهای 
هوایی، مهاجم 186 سانتی متری مشکی وقرمزپوشان یک سر و 
گردن بالاتر از هم تیمی هایش به آسمان پریده تا ضربه سر بزند.

ستاره تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی 
که حالا بعد از قرعه کشی چمپیونزلیگ انگیزه های زیادی برای 
درخشش برابر دوست صمیمی اش مهدی طارمی دارد، امیدوار 
است تا با استفاده از فرصت بازی برابر ماینس جای خودش را 
هم در ترکیب تیمش تثبیت کند تا برای جام باشگاه های اروپا و 

جام جهانی، آمادگی بیشتری داشته باشد.

سردار آزمون در لورکوزن؛ یک سروگردن بالاتر از همه!

آزمون و طارمی؛ 
همگروهی دشمنان مشترک سیمئونه

 پنجره نقل و انتقالات تابستانی در 
اسپانیا 6 روز دیگر بسته خواهد شد و 
رئال مادرید هنوز نتوانسته تکلیف سه 
بازیکن مازاد خود را مشخص کند. 
مارکو آسنسیو آلوارو اودریوسولا و 
ماریانو دیاز، بازیکنانی هستند که در 
فهرست خروج باشگاه مادریدی قرار 
دارند و در صورت ماندن، نیمکت 
نشینی در انتظارشان خواهد بود. این 

احتمال که در فهرست بازی های رئال نیز قرار نگیرند، بالاست. کارلو آنچلوتی، 
سرمربی رئال، در پاسخ به سوالی در مورد آسنسیو گفت که او در فکر جدایی است 
و باید ببینیم چه خواهد شد. کارلتو تایید کرد که آسنسیو جدایی را ترجیح می دهد. 
ستاره اهل مایورکا در سه بازی رسمی  این فصل رئال تنها 10 دقیقه برابر سلتا 
بازی کرده است. گفته می شود او از منچستریونایتد و میلان پیشنهاد دارد ولی هنوز 
هیچ پیشنهاد رسمی به رئال نرسیده است. آلوارو اودریوسولا، مدافع راست رئال، 
که فصل گذشته قرضی برای فیورنتینا بازی کرد نیز جایی در برنامه های آنچلوتی 
ندارد. به او گفته شده که به دنبال تیمی دیگر باشد. ماه گذشته او از اینتر و ناتینگهام 
فارست پیشنهاد داشت ولی مذاکرات با رئال به نتیجه نرسید. سومین بازیکن مازاد 
نیز ماریانو دیاز است. تنها یک سال از قرارداد این مهاجم باقیمانده و از مایورکا و 
ختافه پیشنهاد دارد. دستمزد 4.5 میلیون یورویی او باعث شده که حتی سکونشینی 
را به جدایی از رئال ترجیح بدهد ولی این بار فشار مدیران رئال به او برای جدایی 
بیشتر شده است. گفته می شود رئال سوسیداد پس از انتقال الکساندر ایساک به 
نیوکسل، خواهان جذب ماریانو شده است. تنها 6 روز به پایان انتقالات تابستانی 

باقیمانده و فشار باشگاه روی این سه بازیکن افزایش یافته است. 

فشارها بیشتر شد؛ 
این 3 بازیکن باید از رئال بروند

لوتار ماتئوس، کاپیتان سابق تیم ملی 
آلمان، که در پنج جام جهانی به میدان 
رفته، پیراهن دیه گو مارادونا در بازی 
فینال سال 1986 مکزیک را به موزه 
افسانه های فوتبال مادرید تقدیم کرد. 
ماتئوس در آن بازی پیراهن خود را با 
مارادونا عوض کرده بود. در فینالی که 
آرژانتین 3-2 آلمان را شکست داد.
ماتئوس در مصاحبه با مارکا گفت:» بین 

دو نیمه فینال بود که با مارادونا پیراهن مان را عوض کردیم. نتیجه فینال برای ما 
تلخ بود ولی پیراهن دیه گو بهترین یادگاری آن جام جهانی برای من بود. من با 
دیه گو دوست بودم و هرچند زیاد باهم صحبت نمی کردیم ولی هربار از ملاقات با او 
خوشحال می شدم و از همنشینی باهم لذت می بردیم. خبر مرگ او را باور نمی کردم. 
چند ساعت طول کشید تا باور کنم دیه گو دیگر با ما نیست. او انسان فوق العاده ای 
بود و نبودش را حس می کنیم. دیه گو خیلی زود از دنیا رفت.«ماتئوس در مورد جام 
جهانی 2022 و شانس های قهرمانی گفت:» آلمان قطعا یکی از شانس ها خواهد بود 
و سپس می توانم به آرژانتین، اسپانیا، فرانسه و برزیل اشاره کنم. معتقدم نباید فقط 
به یازده بازیکن اصلی تیم ها نگاه کرد. تیمی می تواند قهرمان شود که روی نیمکت 
نیز بازیکنان تاثیرگذاری داشته باشد. شاید در این جام جهانی شاهد شگفتی هم باشیم 
و چیزی قابل پیش بینی نیست. جام جهانی امسال می تواند خاص و پر از شگفتی 
باشد.«بهترین هافبک تاریخ آلمان:» از نظر من تونی کروس بهترین هافبک تاریخ 
فوتبال آلمان است. کافی است به افتخارات او نگاه کنید. قهرمانی جام جهانی 2014، 
چهار لیگ قهرمانان با رئال و یک لیگ قهرمانان با بایرن مونیخ. فتح همه جام ها با 

رئال و بایرن، کروس را در جایگاهی بالاتر از همه قرار می دهد.«

ماتئوس و اهدای پیراهن 
تاریخی مارادونا به موزه

قرعه کشی مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان انجام شد و پی اس جی 
با یوونتوس، بنفیکا و مکابی در یک 
گروه قرار گرفت. فتح لیگ قهرمانان 
پاریسی است  باشگاه  دیرینه  رویای 
ولی هر بار در رسیدن به آن ناکام 
مانده است. پی اس جی سال 2020 
در فینال لیگ قهرمانان برابر بایرن 
مونیخ شکست خورد. سال 2021 در 

نیمه نهایی به سیتی باخت و فصل قبل نیز در یک هشتم نهایی مغلوب رئال 
مادرید شد. قبل از سال 2020 پی اس جی هرگز نتوانسته بود به نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان نیز برسد. ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه پی اس جی، در پایان مراسم به 
خبرنگاران گفت:» لیگ قهرمانان بهترین رقابت باشگاهی دنیاست و خوشحالیم 
که هر سال در این رقابت ها هستیم. حس می کنم چیزی در پی اس جی تغییر 
کرده و فصل جاری چهره ای متفاوت را از ما خواهید دید. تازه شروع کار است 
و باید تلاش کنیم در دور گروهی صدرنشین شویم. هدف ما پیروزی در تک 
تک بازی هاست. بازی به بازی پیش خواهیم رفت و امیدوارم بتوانیم در نهایت 
قهرمان شویم.«پی اس جی توانست کیلیان امباپه را به تمدید قرارداد راضی کند 
و ستاره فرانسوی تا 2025 ماندنی شد. کریستوف گالتیه نیز جانشین مائوریسیو 
پوچتینو شده و پی اس جی شروعی توفانی با این مربی در فصل جدید داشته 
است. نیمار در بهترین فرم خود است و لیونل مسی نیز بهتر از فصل قبل بازی 
می کند. الخلیفی پیش از این گفته بود که بازیکنان پی اس جی باید از حاشیه 
دور باشند و در هر بازی 100 درصد توان شان را بگذارند. حالا به نظر می رسد 

او از شرایط تیمش کاملا رضایت دارد و خوشبین تر از سال های گذشته است.

الخلیفی: خوشبینم؛ 
منتظر یک PSG متفاوت باشید

بنزما جایزه بهترین بازیکن سال اروپا 
را در مراسمی که برای قرعه کشی 
مرحله گروهی فصل جدید لیگ 
قهرمانان برگزار شده بود، دریافت 
کرد.  این بازیکن فرانسوی نقشی 
کلیدی در قهرمانی رئال مادرید در 
لیگ قهرمانان فصل گذشته ایفا کرد 
و با عملکرد درخشانی که به نمایش 
گذاشت چهاردهمین جام را برای 

 ESM این باشگاه به ارمغان آورد.  او پس از دریافت این جایزه ارزشمند به
گفت:»من حالا در 34 سالگی بازیکن بهتری هستم و بهتر بازی می کنم. درست 
است که این بهترین فصل من از نظر فردی بوده است اما یک نکته وجود دارد که 
تغییر نکرده است، من به زمین می روم و به این فکر می کنم که برای پیروزی باید 
چه کار کنم، به تیم فکر می کنم، نه به خودم.« این بازیکن با اشاره به اهمیت فتح 
لیگ قهرمانان فصل گذشته اظهار داشت:»هر چند هر جامی تاریخچه خودش 
را دارد و متفاوت است اما واضح است که لیگ قهرمانان فصل قبل دشوارترین 
قهرمانی من در این رقابت ها بود و البته شیرین ترین آنها هم بود چون ما بارها به 
بازی ها برگشتیم و هرگز تسلیم نشدیم.«بنزما که حالا جزو سه گلزن برتر تاریخ 
رئال مادرید است درباره رونالدو که در صدر این فهرست قرار دارد، اضافه کرد:»او 
بسیار به من کمک کرد. با کریستیانو نقش دیگری داشتم و وقتی او رفت، 
می دانستم که می توانم در گلزنی یک قدم رو به جلو داشته باشم اما همچنان 
فوتبال بازی کنم. از آن زمان رکورد گلزنی ام تغییر کرد اما هنوز همان طور که 
دوست دارم بازی می کنم. این اعداد یعنی من فاصله چندانی با اسطوره های رئال 

ندارم اما می دانم که رسیدن به رکورد رونالدو غیرممکن است.«

 بارسلونا و منچسترسیتی در نوکمپ و با حضور 91 هزار تماشاگر به مصاف هم 
رفتند و در نهایت بازی 3-3 مساوی شد. درآمد حاصل از این بازی برای مبارزه 
علیه بیماری ALS هزینه خواهد شد. دیداری که با تلاش های خوان کارلوس 
اونسوئه، مربی و دروازه بان سابق بارسلونا، که مبتلا به این بیماری است، به انجام 
رسید.در این بازی ابتدا سیتی به گل رسید اما پی یر امریک اوبامیانگ، ستاره 
گابنی کار را به تساوی کشاند. او دقیقه 56 تعویض شد و هنگام خروج از زمین، 
چهره اش گویای همه چیز بود. بارسلونا در نیمه دوم توسط فرانکی دی یونگ و 
ممفیس دیپای، به دو گل دیگر نیز رسید. جالب اینکه هر سه بازیکنی که برای 
برای بارسا در این بازی گلزنی کردند، بازیکنانی هستند که در فهرست خروج 
باشگاه قرار دارند.  بارسا هفته ها تلاش کرد تا فرانکی دی یونگ متقاعد به جدایی 
شود. منچستریونایتد سخت علاقه مند به او بود ولی دی یونگ حاضر به جدایی 
از بارسا نشد. بارسلونا به دی یونگ گفته است که در صورت ماندنی شدن، باید 
قراردادی جدید امضا کند و در آن دستمزد او 50 درصد کاهش خواهد یافت. 
دی یونگ اما بدون توجه به این تهدید، معتقد است که کسی نمی تواند او را وادار 
به امضای قراردادی جدید کند.ممفیس دیپای و امریک اوبامیانگ نیز احتمالا در 
یک هفته پیش رو از بارسا خواهند رفت. اوبامیانگ با چلسی به توافق رسیده و 
مذاکرات دو باشگاه برای رقم نهایی انتقال ادامه دارد. بارسا همچنین مشکلی 
برای فسخ قرارداد دیپای ندارد ولی ستاره هلندی که به نظر می رسید راهی 
یوونتوس خواهد شد، بر سر دستمزد با بیانکونری به توافق نرسید و وضعیت 
انتقال او نامشخص است. برای ثبت قرارداد ژول کُنده و خرید مارکوس آلونسو، 

جدایی اوبامیانگ و دیپای از بارسلونا حیاتی است.
بارسا امیدوار شد؛ لیورپول مشتری جدید ستاره هلندی

منچستریونایتد از چند ماه قبل در تلاش است تا بتواند دی  یونگ را برای حضور 
در اولدترافورد متقاعد کند.تلاش های مدیران این باشگاه علیرغم حضور اریک 
تن هاخ روی نیمکت این تیم که پیش از این در آژاکس روزهای درخشانی را با 
این بازیکن سپری کرده بی جواب مانده است و حتی در مقطعی گفته می شد که 

آنها به طور کامل از این انتقال ناامید شده اند. 
اما در حالی که گفته می شد مدیران یونایتد، به بارسلونا سفر کرده اند تا آخرین 
تلاش برای جذب این بازیکن را در فاصله یک هفته تا بسته شدن پنجره نقل و 
انتقالات به کار بگیرند، حالا روزنامه سان خبر داده است که آنها رقیب جدیدی 

در این مسیر پیدا کرده اند. 

 بنزما: رسیدن به رکورد 
رونالدو غیرممکن است

اعاده حیثیت بی نتیجه 2 بازیکن 
مازاد بارسا برابر سیتی

  آگهي مزایده عمومی

علی اصغر قاسمی- شهردار کوهی خیل

شهرداری کوهی خیل به استناد بند بند یک مصوبه شماره 33 مورخه 1401/04/22 شورای  اسلامی شهر کوهی خیل در نظر دارد نسبت به 
اجاره  جایگاه تک منظوره CNG به مدت یک سال به شرکت های مجاز و صلاحیتدار و دارای تائیدیه از شرکت نفت با شرایط بشرح ذیل اقدام 

نماید:
cng 1-موضوع مزایده: اجاره بهره برداری جایگاه

2-برآورد قیمت کارشناسی : قیمت پایه کارشناسی جهت اجاره به مبلغ 160/000/000  ریال ) یکصد و شصت میلیون ریال ( بصورت 
ماهیانه می باشد.

3-محل دریافت اسناد: از طریق سامانه الکتریکی دولت )ستاد(
4-دریافت اسناد از تاریخ 1401/06/09 لغایت 1401/06/17

5-تاریخ بازدید از 1401/06/18 لغایت 1401/06/28
6-آخرین مهلت تحویل اسناد از تاریخ 1401/06/18 لغایت 1401/06/28

7-زمان بازگشایی اسناد مزایده ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 با حضور اعضای عالی کمیسیون معاملات می باشد.
8-سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده درج می گردد.

تلفن: 011-42563960

نوبت اول

  آگهي مزایده عمومی

علی اصغر قاسمی- شهردار کوهی خیل

شهرداری کوهی خیل در نظر دارد به استناد بند یک مصوبه شماره 6/26/480د  مورخه 1400/12/05 شورای  اسلامی شهر کوهی 
خیل  یک دستگاه کامیونت کمپرسی ایسوزو مدل 1393  ) تصادفی ( مطابق قیمت کارشناسی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 

لذا از متقاضیان با شرایط ذیل دعوت به عمل می آید.
1-موضوع مزایده: کامیونت کمپرسی ایسوزو مدل 1393 ) تصادفی (

2-برآورد قیمت کارشناسی : 8/200/000/000 ریال ) هشت میلیارد و دویست میلیون ریال ( 
3-محل دریافت اسناد: از طریق سامانه الکتریکی دولت )ستاد(

4-دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1401/06/09 لغایت 1401/06/17
5-تاریخ بازدید از 1401/06/18 لغایت 1401/06/28

6-آخرین مهلت تحویل اسناد از تاریخ 1401/06/18 لغایت 1401/06/28
7-زمان بازگشایی اسناد مزایده ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 با حضور اعضای عالی کمیسیون معاملات می باشد.

8-سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده درج می گردد.
تلفن: 011-42563960

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های نوبت اول
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک 67  اصلی بخش 16

831 فرعی بنام آقای علی کابلی بیزکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 93.20  متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای بهزاد 

فروغی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1370633

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19
یونس قصابی کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

سند کمپانی خودروی کامیون کشنده آمیکوM2642FTR  6*4اینجانب داود احمدی 
یعقوب کندی مالک خودرو به شماره شهربانی 678ع47  ایران 27  و شماره شاسی 
اسناد  فقدان  علت  موتور05010000723به  شماره  NA2D3FHD65A000046و 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه1 مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد . ماکو

خبرآگهی


